ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Соглашению
о сотрудничестве между

НЭАП и  Центром подготовки
аудиторов-экологов

от «____»_________20__г.

Председателю

НП «НЭАП»

К.А.Степанову
От Ф.И.О. заявителя (полностью): _________________________________________________________________________
Место работы заявителя (название организации, должность): _________________________________________________________________________

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_________________________________________________________________________
Контактные данные (индекс, почтовый адрес, телефон, E-mail): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас принять меня в члены Некоммерческого Партнерства «Национальная экологическая аудиторская Палата» (НП «НЭАП»).
С Уставом, Положением о членстве в НП «НЭАП» ознакомлен/а и обязуюсь выполнять.

“____”____________20__г.

________________

подпись